ANDRADE MACHADO, pessoa física, inscrita no CPF n° 305.589.668-88 e RG 07.604.900-07 SSP/BA. 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na área de Assistência Social do 

Programa Bolsa Família e CRAS. Assinatura: 03/03/2015. Vigência: 03 (três) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). FORMA DE PAGAMENTO: 03 parcelas iguais e 

sucessivas no valor de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente 

da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

SANTANA, pessoa física, inscrita no CPF n° 876.868.565-34 e RG 37.908.567-7 SSP/BA. Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato, Profissional especializada na área como coordenadora do CRAS. Assinatura: 

06/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 18.950,00 (dezoito mil novecentos e 

cinquenta reais). FORMA DE PAGAMENTO: 10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.895,00 (um 

mil oitocentos e noventa e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE659CD061E7EE9C6FA95C4C1615D3E3

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

904.662.845-00 e RG 05.645.250-06 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, 

Profissional especializada na área de Assistente Social do Programa Bolsa Família e CRAS. 

Assinatura: 03/03/2015. Vigência: 03 (três) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 5.400,00 (cinco 

mil e quatrocentos reais). FORMA DE PAGAMENTO: 03 parcelas iguais e sucessivas no valor de 

R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian